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お客様各位 

日本ペットフード株式会社 

 

「ビューティープロ ドッグ 食物アレルゲンに配慮 試供品」誤表記についてのお詫び 

平素より弊社商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、一部店舗にて配布いたしました下記の試供品アイテムについて、パッケージ表面の『原

材料使用一覧表』に誤りがあることが判明いたしました。 

今後は表示の確認を徹底し、再発防止に取り組んでまいります。日頃より弊社商品をご愛用いた

だいているお客様に、ご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

１． 対象アイテム 

商品名 規格 賞味期限 

ビューティープロ ドッグ 食物アレルゲンに配慮 試供品 ４０ｇ ２０２７．０８．Ｋ７ 

２． 正誤表 

【正】                  【誤】 

   

（試供品４０ｇ） 

※原材料として大豆が使用されておりますが、不使用の表記となっております。 

※裏面原材料名表記につきましては正しく表示されております。 

※本件は上記の試供品のみであり、販売している同銘柄（２００ｇ・２．３ｋｇ・４．７ｋｇ）に

問題はございません。 

 

３． お問い合わせ先 

お客様相談センター ０１２０－３０１－９０８（フリーダイヤル） 

受付時間：９：３０－１２：００／１３：００－１６：００ 

（土、日、祝日と弊社休業日を除く） 

以上 
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